Foglio partita ufficiale

Campionato Nazionale Maschile - Italian
HL - Playoff - Quarti di finale

| Campionato | | Luogo | Stadio Appiano - Appiano sulla strada del vino data | 28/02/2019 inizio | 20:30 Spettatori | 395 #13768
(B2)

Penalita
pen.
PU-OUT
TRIP
HOOK
TRIP

Goals
P2 |P3

(A) HC Eppan Appiano ANet

Py
C

SOG GS
ES
ES

ES

Pl P4 |P5 [P6 |M1[M2|M3|M4 [M5|M6 | Orario | #

38:40 | 61
49:02 | 80
56:25 | 79
56:46 | 40

Min. fine

40:40
51:02
57:50

58:46

inizio
38:40
49:02
56:25
56:46

Orario | G
6:41
29:21 | 8
55:24

Al
40
26
85

A2
85
13

# |Nome

6 [Pichler, Hannes

8 |Fabris, Daniel

13 [Maino, Andrea

19 |Unterrainer, Stephan
20 |Engl, Tobias

24 |Gamper, Alex

26 |Jaitner, Philipp

29 |Gaiser, Thomas

31 [Critelli, Simone

32 [Peiti, Simone

40 |Prochazka, Milan
44 |Siller, Markus

50 [Spoegler, Daniel

61 |Peruzzo, Daniel (A)
67 [Mair, Lukas

71 |Hofer, Maximilian
79 |Ebner, Tobias (C)
80 [(Jaitner, Alex

85 [Scelfo, Emanuel (A)
91 [Tombolato, Riccardo
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/anager: Steger Anita Allenatore: Marchetti Giovanni Assistente allenatore:

Penalita
pen.
TRIP
HOOK
CROSS
TRIP
HI-ST
TRIP
HOLD

Goals
P2 |P3

(B) HC Varese 1977

SOG GS
ES

PP2

P6 M2 (M3 M6 Min. fine

14:36
15:43
29:16
32:36
53:06
60:14

61:59

inizio
12:36
13:43
27:16
30:36
51:06
58:14
59:59

Orario | #
12:36 | 64
13143 | 4
27:16 | 25
30:36 | 16
51:06 | 21
58:14 | 12
59:59 | 91

Orario | G
46:16
2 | 57:50

# [Nome A2 P1 P4 |P5 M1 M4 [M5
4 |Perna, Domenico (A)

12 |Franchini, Marco Emilio
14 |Barban, Nicola

16 |Vanetti, Andrea

17 |Andreoni, Marco

19 [Teruggia, Tommaso

21 [Mazzacane, Michael

22 |Mazzacane, Erik Steve

25 |Cortenova, Dario Richard
26 |Grisi, Mauro Andrea

29 (Bertin, Davide

32 |Borghi, Pietro

33 |Menguzzato, Marco

34 |Borghi, Francesco (A)

37 |Belloni, Daniel Nicholas
64 |Lo Russo, Niccolo' Igor
88 |Privitera, Riccardo

91 [Raimondi, Edoardo (C)

97 |Odoni, Daniele
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/anager: Cervini Paolo Allenatore: Da Rin De Lorenzo Massimo Assistente allenatore: Malfatti Matteo

Dati della partita

Periodo G-AB

1 1:0

2 1:0

3 1:2

oT 0:0

SO 0:0

Totale 3:2

Parate portiere
PM-A:B | PP-A:B |SH-A:B Portiere Al | Portiere A2
0:4 2 0
2:4 6 0
6:6 7 0
0:0 0 0
0:0
8:14

Dati portiere

#A MIN GA
32 | 60:00 2
29 | 0:00 0

Inizio partita: 20:30

Timeout A: 37:26

Cambiamento portiere
Portiere A
32

Portiere B
33

Orario
00:00

Portiere B1 | Portiere B2
13 0

9 0

11 0

0 0

SOG-A:B
14:2
10:6
12:9

0:0
0:0
36:17

#B MIN GA
33 | 60:00 3
29 | 0:00 0

Fine partita: 22:40

Timeout B: 56:25

15 0 33 0

Avrbitro:

Tirelli Fabio

Arbitro 2:

De Col Massimo

Giudice di porta:

Dottore:

Dr. Schwarz Andreas

Marcatore
ufficiale:

Engl Ulrich

Giudice di linea:

Bedana Alessio,
Plancher Alberto

Observing official:

Metelka Karel

Cronometrista:

Todesco Federica
Todesco Mauro

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 10:18 del 19/08/2025
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